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۴۰ سالگی کریستین گرامی داشته می شودادریس البا نامزد بعدی برای نقش جیمز باندحضور بازیگرانی که در جشنواره ونیز قطعی شد
پس از انتشار چندین گزارش بدون منبع موثق، اکنون جشنواره فیلم 
ونیز تأیید کرده که کدام بازیگران روی فرش قرمز لیدو خواهند رفت. 
لندری جونز برای معرفی فیلم »داگمن« لوک بسون در جشنواره خواهد 
بود و مدس میکلسن برای فیلم »سرزمین موعود« ساخته نیکولای آرسل 
کارگردان دانمارکی و جسیکا چستین برای فیلم »خاطره« از کارگردان 
مؤلف مکزیکی میشــل فرانکو به ونیز می رود. این اولین نقش آفرینی 
وی پس از بازی در »چشمان تامی فی« است که برای آن برنده اسکار 
شده بود. کیلی اسپانی و جیکوب الوردی، بازیگران نقش های پریسیلا 
و الویس پریسلی در فیلم »پریسیلا« ساخته سوفیا کاپولا هم در لیدو 
SAG-( حضور خواهند داشت. این فیلم ها همه با مجوز انجمن بازیگران

AFTRA( و از آنجا که تولید مستقل از استودیوهای بزرگ -  اعضای 
اتحاد تهیه کنندگان )AMPTP(- هستند تاییدیه دریافت کرده اند. 
امسال هشتادمین دوره جشنواره بین المللی فیلم ونیز از ۳0 آگوست تا ۹ 

سپتامبر )8 تا 18 شهریور( برگزار می شود./مهر

در یک نظرخواهی از طرفداران مجموعه جیمزباند، »ادریس البا« 
بیشترین رای را به خود اختصاص داد. در این نظرخواهی بیش از بیش 
از پنج هزار نفر از طرفداران مامور دوصفر هفت شرکت داشتند و از آنها 
خواسته شده بود که بازیگر بعدی مجموعه بلاک باستری جیمزباند 
را انتخاب کنند. به گفته برگزارکنندگان این رویداد، حضور این تعداد 
شرکت کننده حکایت از میزان علاقه و حساسیت دوستداران این 
مجموعه فیلم جاسوسی می کند. سازندگان این فرانچایز هنوز بازیگر 
دیگری را جایگزین کریگ نکرده اند و می گویند مشــغول مطالعه 
وضع موجود هستند. آنها با تکیه به نگاه تازه سازندگان فیلم که طی 
سال های اخیر دست به احیای داستان این مجموعه پرفروش زده اند، 
می گویند این تغییر و دگرگونی را می توان به رنگ پوست کاراکتر باند 
هم تعمیم داد. رای طرفداران جیمزباند به »ادریس البا« در شرایطی 
است که خود بازیگر هم تمایل بسیار زیادی برای ایفای نقش مامور 

سازمان جاسوسی بریتانیای کبیر را دارد./صباخبر

»کریستین« ســاخته جان کارپنتر یکی از بهترین اقتباس های 
سینمایی از آثار اســتیون کینگ در چهلمین سال اکرانش، دوباره 

روی پرده های بزرگ می رود.
با توجه به اینکه »بوگی من« ژوئن گذشــته راهی سینماها شد، 
تقریبا فرصت زیادی برای تماشای یکی دیگر از فیلم های اقتباسی 
از کینگ برای امسال وجود ندارد جز اینکه ماه آینده »کریستین« 
یکی از بهترین فیلم هایی که تاکنون با اقتباس از نوشته های کینگ 

ساخته شده به زودی در ماه سپتامبر دوباره اکران ویژه خواهد شد.
»کریستین« که اولین بار ۹ دســامبر 1۹8۳ به نمایش درآمد از 

رمانی به همین نام که در همان سال منتشر شده بود، اقتباس شد. 
داســتان این فیلم درباره دانــش آموز دبیرســتانی خجالتی به 
نام آرنولد کانینگهام - بــا بازی کیت گوردون- اســت که با خرید 
یک اتومبیل پلیموت فیوری در ســال 1۹۵8 کل زندگی اش تغییر 

می کند./مهر

فیلم سینمایی »اتاق مهمان« در ســینمابدیل خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی آید و پوستر 
آن در آستانه اکران رونمایی شد. »اتاق مهمان« که فیلمی به کارگردانی علی حدادی و تهیه کنندگی 
ابراهیم شیبانی و محصول سال 1۳۹8 است، روز پنجشنبه )نهم شهریور( در سالن استاد ناصری خانه 
هنرمندان ایران افتتاح می شود و در ادامه به صورت ســه روز در هفته، روزهای سه شنبه، پنجشنبه و 
جمعه ساعت 20 اکران خواهد شد. مهرداد مصطفوی، آندیا عبدالرسول، پرهام یداللهی، مریم سالمی، 
آزیتا ضیایی، حمید صدری، آیدین بهاری، محمد براری و بهار رادمند از جمله بازیگرانی هستند که در 

این فیلم ایفای نقش کرده اند./ایرنا

نخستین سینمای دانش آموز، صبح روز دوشنبه ۶ شهریور با حضور رضامراد صحرایی وزیر آموزش 
و پرورش، حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و جمعی از دانش آموزان 
گشایش یافت. این سینما ویژه دانش آموزان است که می توانند به جای خرید بلیت از کتاب های کانون 
خرید کرده و به تماشای فیلم بنشینند. در مرحله نخست فیلم های کانون به روی پرده می رود و به زودی 

سایر آثار حوزه کودک و نوجوان و فیلم های روز دنیا نیز خریداری شده و به روی پرده خواهند رفت.
همچنین در حال حاضر 120 سالن کانون در اختیار سینمای دانش آموز قرار دارد و به  زودی بر تعداد 

سالن ها افزوده خواهد شد و کودکان می توانند والدین خود را نیز مهمان کنند./صباخبر

نخستین سینمای دانش آموز افتتاح شداتاق مهمان به نمایش در می آید

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

تغییر استراتژیک رسانه ملی

بازگشت ایرج طهماسب به صداوسیما 
در روزهای اخیر شایعاتی از بازگشت ایرج طهماسب به صداوسیما و تغییر موضع رئیس سازمان نسبت به بازگشت 

مجریان به گوش می رسد.
پیمان جبلی رییس صداوسیما اعلام کرد: در بسیاری از موارد، رسانه ملی به قطع ارتباط با برخی مجریان و افراد متهم 
شد که مصداق بی تقوایی است. در اکثر قریب به اتفاق، این مجریان بودند که تمایلی به ادامه همکاری نداشتند.

او ادامه داد: براساس سیاست کلی رسانه ملی، امکان بازگشت عوامل، افراد و چهره های هنری که با 
هنجارشکنی همراهی نکردند یا مواضع خود را اصلاح کردند؛ وجود دارد.

از روز گذشته نامه ای به امضای مدیر اداره کل بازرگانی صدا و سیما در فضای مجازی منتشر شده 
با این مضمون که تلویزیون برای تولید و پخش فصل سوم برنامه »مهمونی« ایرج طهماسب با 

حضور عروسک های این برنامه به دنبال جذب آگهی و اسپانسر است. برنامه  ای که بر اساس 
این نامه قرار است نوروز 140۳ از شبکه نسیم پخش شود!

تلاش رسانه ها برای تایید یا تکذیب این خبر هنوز به جایی نرسیده. طبق ادعای 
رسانه »حرفی نو« محمدرضا خوشرو، مدیر شبکه نسیم هر خبری مبنی بر حضور 

برنامه ایرج طهماسب در این شبکه را تکذیب کرده است. این در حالی است که طهماسب 
این خبر را تکذیب نمی کند و در پاسخ به این رسانه گفته است: »صبر کنید، همه چیز به خودی 

خود معلوم خواهد شد.«
با این وجود شنیده می شود توافقات با تهیه کننده »مهمونی« صورت گرفته و در صورتی 
که توافقات با ایرج طهماسب هم نهایی شود این مجری پس از پنج سال به صدا و سیما باز 
می گردد. هرچند مشخص نیست همکاری تازه او با تلویزیون مانند گذشته مورد استقبال 

مخاطبان قرار بگیرد یا خیر!/صباخبر


